

Утверждаю:

Ген. директор ООО «Чусовское АТП»

А.В. Сентемов

01 декабря 2022г.



Стоимость работ ТО и ремонта узлов и агрегатов

№ п/п	Наименование услуг	Трудо-емкость работ, чел\час	Стои-мость, чел\час, руб.	Цена руб.	НДС 20%, руб.	Стои-мость услуг с НДС, руб.
1.	ТО-2 ПАЗ, КАВЗ	15,02	1200	18024	3604,8	21628,80
2.	ТО-2 «Газель»	10,96	1200	13152	2630,4	15782,40
3.	Текущий ремонт дв-ля ЗИЛ	21,28	1200	25536	5107,2	30643,20
4.	-//- ГАЗ-53	18,67	1200	22404	4480,8	26884,80
5.	-//- ГАЗ,УАЗ,ВАЗ	15,21	1200	18252	3650,4	21902,40
6.	-//- КамАЗ	40	1200	48000	9600	57600,00
7.	-//- ЯМЗ-236	33,75	1200	40476	8095,2	48571,20
8.	-//- ЯМЗ-238	37,5	1200	45000	9000	54000,00
9.	Холодная обкатка ДВС	4,32	1200	5184	1036,8	6220,80
10.	Регулировка клапанов ЗИЛ	1,5	1200	1800	360	2160,00
11.	-//- ГАЗ,УАЗ	1,07	1200	1284	226,8	1540,80
12.	Зарядка АКБ бст55, бст60	0,58	1200	696	139,2	835,20
13.	Зарядка АКБ бст75, бст90	0,72	1200	864	172,8	1036,80
14.	Зарядка АКБ бст132, бст190	1,0	1200	1200	240	1440,00
15.	ТР генератора	3,3	1200	3960	792	4752,00
16.	ТР стартера	2,87	1200	3444	688,8	4132,80
17.	ТР радиатора ПАЗ,ЛиАЗ,КамАЗ	4,66	1200	5520	1104	6624,00
18.	ТР радиатора ВАЗ	1,64	1200	1968	393,6	2361,60
19.	ТР отопителя ВАЗ	1,44	1200	1728	345,6	2073,60
20.	Запайка бензобака	3,64	1200	4368	873,6	5241,60
21.	Наклепать тормозную накладку	0,60	1200	720	144	864,00
22.	Монтаж-демонтаж ДВС	8,19	1200	9828	1965,6	11793,60
23.	Монтаж-демонтаж радиатора	1,66	1200	1992	398,4	2390,40
24.	Разобрать-собрать колесо	0,5	1200	600	120	720,00
25.	Аренда рабочего места за 1 час			416,7	83,3	500,00

26.	Шлифовка головки блока из алюминия			1250	250	1500,00
27.	Шлифовка головки блока из чугуна			2083,3	416,7	2500,00
28.	Мойка агрегата					

Гл. инженер



Саютинский И.П.

Согласовано:

Гл. Экономист



Петухова Е.А.